
PACHET PRODUSE CURATENIE SI DIVERSE

I.D.: 43643980

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.539,61 RON - 1.539,61 RON

Descriere: 1 KIT INLOCUIRE TRUSA MEDICALA AVIZATA DE MINISTERUL SANATATII SI MIN. MUNCII buc. 7 93.50 654.50 124.36 2 CEAS PERETE MARE CIFRE ROMANE buc, 1 49.50 49.50 9.41 3 COS GUNOI PVC. ALBASTRU buc. 23 6.95 159.85 30.37 4 COS GUNOI PVC. ROSU buc. 10 6.95 69.50 13.21 5 LACAT OTEL CU 4 CHEI buc. 1 16.90 16.90 3.21 6 SET GALEATA +MOP BUMBAC+COADA+STORCATOR set 10 33.90 339.00 64.41 7 REZERVA MOP BUMBAC buc. 10 4.58 45.80 8.70 8 SAPUN LICHID DOZATOARE 5 LITRI buc. 5 34.95 174.75 33.20 9 PAMANT DE FLORI UNIVERSAL SAC 20 KG. sac 2 14.90 29.80 5.66 TRANSPORT GRATUIT.
